
事  業  場  各 位 

整  備  業  者  各 位 

 

                           公益社団法人 ボイラ・クレーン安全協会 

 

 

検査員研修の日程のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃から格別のご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、検査員の能力向上を図るため、下記のとおり、臨時の休業

日(検査・検定)とさせていただきますので、お知らせいたします。 

あらかじめ、事業場・整備業者等と打合せをいただき、検査計画を立てていただき

ますようお願いいたします。 

  ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ、ご高承のうえ、

よろしくご協力いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

全国検査員研修開催日 

令和元年１２月１０日(火)～１２月１１日(水)の２日間 

(１２日より通常業務を行います。) 

以上 

 


